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No. Apelidosy Nombr?s delos servidores Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional Ciudad en la que Teléfono i Correo Electrénico institucional
y servidoras labora

1  |Antonio Gerardo Maldonado Zeas GERENTE GENERAL Gerencia General Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 72 801-247 103 gmaldonado@emuce.gob.ec
2 Cabrera Vazquez Milton Antonio JEFE DE SERVICIOS AL USUARIO Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 110 mcabrerav@emuce.gob.ec
3 Machuca Figueroa Maria Eulalia JEFA FINANCIERA Jefatura Financiera Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 111 Imachuca@emuce.qgob.ec
4 [Valencia Hurtado Doris Yadira ASESOR JURIDICO Gerencia General Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 72 801-247 107 yvalencia@emuce.gob.ec
5 [Tello Carrién René Andrés JEFE ADMINISTRATIVO Jefatura Administrativa Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 72 801-247 115 rtello@emuce.gob.ec
6 Cobos Hermida Felipe Andrés JEFE DE INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO  |Jefatura de Infraestructira y Mantenimiento Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 869-397 fcobos@emuce.qgob.ec
7 Brito Cardenas Nancy Susana PSICOLOGA Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 869-397 shrito@emuce.gob.ec
8  |Granda Aguilar Carlos Enrique AUXILIAR DE SERVICIOS FUNERARIOS Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 109 caranda@emuce.gob.ec
9 |Guaman Mejia Erika Cristina ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS Jefatura Administrativa Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 105 eguaman@emuce.gob.ec
10 [Campos Diana PSICOLOGA Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 104 dcampos@emuce.gob.ec
11 |Alvarez Pulla Mayra Yamile ASISTENTE DE GERENCIA Gerencia General Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 malvarez@emuce.gob.ec
12 [Arichabala Manauel Julio CHOFER Jefatura Administrativa Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 marict ice.qob.ec
13 |Bravo Velezaca Juan Pablo PANTEONERO Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 72 801-247 bravo@emuce.gob.ec
14 |Castafieda Velez Blanca Lucia CONTADORA Jefatura Financiera Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 72 801-247 112 Icastaneda@emuce.gob.ec
15 |Castro Cobos Mercedes Victoria PROMOTORA DE VENTAS Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 102 mcastro@emuce.gob.ec
16 [Castro Ponce Luis Enrique PANTEONERO Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 Icastro@emuce.gob.ec
17  [Celleri Cobos Edgar Wilson RECAUDADOR Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 102 ecelleri@emuce.gob.ec
18 [Herrera Delgado Luis Alberto AUXILIAR DE SERVICIOS AL CLIENTE Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 102 |Iherera@emuce.gob.ec
19 [Inga Carrién Manuel Jesus ALBANIL Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 minga@emuce.gob.ec
20  |Jarrin Pesantez Jeni Yolanda AUXILIAR DE CATASTROS Jefatura Financiera Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 113 jiarrin@emuce.qgob.ec
21 |Toral Enderica Juana Viviana PROMOTORA DE VENTAS Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 109 jtoral@emuce.qgob.ec

22 |Martinez Gutierrez Lourdes Marisol PROMOTORA DE VENTAS Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 109 Imartinez@emuce.qgob.ec
23 |Villa Otavalo Luis Alberto ALBARIL Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247

24 |Moyano Machado Marcelo Patricio AUXILIAR DE CARTERA Y CREDITO Jefatura Financiera Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 106 mmoyano@emuce.gob.ec
25 [Navarro Quizhpe Carlos Gonzalo PANTEONERO Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 cnavarro@emuce.gob.ec
26 |Ordofiez Cabrera Hugo Adrian Auxuliar de Servicios Funerarios Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 869-014 109 hordonez@emuce.qgob.ec
27 |Peralta Bavo Marco Fernando PANTEONERO Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 mperalta@emuce.gob.ec
28 |Quito Rodriguez Fausto Rodrigo ALBARIL Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 fquito@emuce.gob.ec
29  |Robles Campoverde Jairo Fernando AUXILIAR DE SERV ICIOS AL CLIENTE Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 102 jrobles@emuce.qgob.ec
30 |Rodas Campoverde Freddy Eduardo AUXILIAR DE SERVICIOS FUNERARIOS Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 899-014 109 frodas@emuce.gob.ec
31 |Rodriguez Abril Juan Pablo AUXILIAR DE SERVICIOS FUNERARIOS Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 899-014 109 rodriguez@emuce.gob.ec
32 |Torres Reyes Pedro Florencio ALBARIL Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 ptorres@emuce.gob.ec
33 |Urgiles Fernandez Ivan Patricio PANTEONERO Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 iurgiles@emuce.gob.ec
34 |Villa Tacuri Nestor Tadeo ALBARIL Jefatura de Infraestructira y Mantenimiento Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 nvilla@emuce.qob.ec

35 |Villa Otavalo Pedro Alfonso ALBARIL Jefatura de Infraestructira y Mantenimiento Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 0 puilla@emuce.qgob.ec
36 |Arandi Iglesis Geovanny ADMINISTRADOR DE SERVICIOS FUNERARIOS Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 801-247 109 garandi@emuce.qgob.ec
37 |Vicufia Henry EstebaN ADMINISTADOR DE BODEGA Jefatura Administrativa Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 869-397 hvicuna@emuce.qob.ecb.ec
38 |Carrera Morante Juan Humberto ALBARIL Jefatura de Infraestructira y Mantenimiento Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 869-397 109

39 |Casquete Delgado Jacinto Freddy ALBARIL Jefatura de Infraestructira y Mantenimiento Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 869-397 109

40  |Villa Otavalo Octavio Benigno ALBARIL Jefatura de Infraestructira y Mantenimiento Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 869-397 109

41  [Tenesaca Morocho José Ariolfo ALBARIL Jefatura de Infraestructira y Mantenimiento Calle Octavio Diaz y Vicente Rocafuerte Cuenca (593) 7 2 869-397 109
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